Российская Федерация
Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26 января 2023 года №105

п. Ильинское-Хованское

О внесении изменений в решение совета Ильинского муниципального
района от 29.02.2016 №74 «Об утверждении положения о муниципальной

службе в Ильинском муниципальном районе»

В  целях  приведения  муниципального  нормативного  правового  акта  в
соответствие  с  действующим  законодательством,  в  соответствии  с
положениями Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной
службе  в  Российской  Федерации"  с  изменениями,  внесенными  в  него
Федеральным  законом от  05.12.2022  N  498-ФЗ  "О  внесении  изменений  в
отдельные законодательные акты Российской Федерации", Совет Ильинского
муниципального района решил:

1.  Внести  в  решение Совета  Ильинского  муниципального  района  от
29.02.2016 N 74 "Об утверждении Положения о  муниципальной службе в
Ильинском муниципальном районе" следующие изменения:

1.1. В приложении к решению:

1) Статью 10 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

 «5)  приобретения  муниципальным  служащим  статуса  иностранного
агента.»

2) пункт 1 статьи 13 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) приобретения им статуса иностранного агента.»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сетевом издании -
официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской области
www.admilinskoe.ru  в  информационно-телекоммуникационной  сети
"Интернет".

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  на
официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской области
www.admilinskoe.ru.
Глава
Ильинского муниципального района                            С.И.ВАСЮТИНСКИЙ

Председатель Совета
Ильинского муниципального района                                    О.В.БАГУЦКИЙ

consultantplus://offline/ref=0AE2311632284711D79021EAE1EB506950C7844F011FE3B8D373BB9232B499BEF0487CE4FAFBECB01DD381E9F8RDm8I
consultantplus://offline/ref=3129A294C935380C9E0602380AB8A8CE768E60AC34BDE0B63E921ADE9B1EA9B5A1050BED3B0041670528B9556A9CACB8785FB939A3540D69w6D9I
consultantplus://offline/ref=0AE2311632284711D7903FE7F7870C6657C4D9470218E1EE8E24BDC56DE49FEBA20822BDBBB6FFB01FCD83E8F8D1D668F427E6A03DA33EF4912DCE48R5m9I
consultantplus://offline/ref=0AE2311632284711D7903FE7F7870C6657C4D9470218E1EE8E24BDC56DE49FEBA20822BDA9B6A7BC1DC49DE8F8C48039B2R7m0I
consultantplus://offline/ref=0AE2311632284711D79021EAE1EB506957CF834E071EE3B8D373BB9232B499BEF0487CE4FAFBECB01DD381E9F8RDm8I